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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

WATT - Szkolenia z zakresu komercjalizacji
wyników badań

Szkolenia będą sie odbywać w cyklu modułowym co tydzień w czwartki w dniach: 19, 26 listopad,
3,10,17 grudzień 2009 oraz 7 i 14 styczeń 2010 w godz. od 12.00 do 17.00.
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Pierwsze szkolenie odbędzie sie w dniu 19 listopada w Nowej Sali Senatu PO przy ul. S.Mikołajczyka
5, pozostałe w Auli w Łączniku przy ul. S. Mikołajczyka 16. jest jeszcze możliwość dokonania
zgłoszenia pocztą elektroniczną na adres p.bialek@po.opole.pl
Osoby, które już się zgłosiły, zostaną powiadomione odrębnie poczta elektroniczną. Należy pamiętać
o wypełnieniu formularz zgłoszeniowego i dostarczenie go we dniu rozpoczęcia seminarium
organizatorom.

Więcej informacji na:

Politechnika Opolska 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4297.html

 
03-02-2025

Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.
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Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.
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Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.
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Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.

Informacje dnia:  Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot czy człowiek?
Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja Polskiej Konferencji
Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny papier powstał we
współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi darmowy lek Robot
czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment Szósta edycja
Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych Innowacyjny
papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek Robot czy człowiek? Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum Nauki Experyment
Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej Inteligencji NCBR przeznaczy ponad 66 milionów
złotych Innowacyjny papier powstał we współpracy naukowców i przemysłu  
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